
6374-ТЭМ2

№ Асосий узел ва агрегатлар номи Завод Рақами Таъмир ёки И.Ч. йили

1 Дизель 3973 1969

2 Блок 52186 1969

3 Гл. Генератор 3039 1980

4 2-х маш.агрегат 7916

5 Компрессор КТ-6 88914

6 ТК-30 3017

7 ГМР 824 2023 ( TP-3)  таъмир

8 РЧО 93 2021 (КРП)

9 Гл. Масляной насос  08

10 Водяной насос 7521 2021 (КРП)

11 пер автосцепка   31297 1989

12 зад автосцепка  29459 2004

13 пер тележка 1321

14 зад тележка 119

15 Коленчатый вал 8932 2021

16 ТЭД-1 107175

17 ТЭД-2 17031

18 ТЭД-3 9958

19 ТЭД-4 2231

20 ТЭД-5 116876

21 ТЭД-6 900619

22 КП-1 5248-6863

23 КП-2 5091-2136

24 КП-3 4810-17053

25 КП-4 1953-5306

26 КП-5 281109-500

27 КП-6 5087-6576



6374-ТЭМ2 Градация

Локомотив 6374-ТЭМ2 Коленчатий вал рақами 8932

Коренной 0 0 0 0 0 0 0

Шатунной 0 0 0 0 0 0 0

Ишлаб чиқарилган йил 2021



6374-Дизель

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р



6374-Гл. Генератор

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р



6374-2-х маш.агрегат

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-09-02 ТР-1 2-х маш.агрегат 215 0157

2024-09-30 ТР-3 2-х маш.агрегат 13237 7916



6374-Компрессор КТ-6

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2023-05-16 ТО-3 Компрессор КТ-6 88914 88914

2024-02-13 ТР-1 Компрессор КТ-6 88914 88914

2024-09-30 ТР-3 Компрессор КТ-6 88914 88914



6374-ТК-30

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2023-06-22 ТО-3 ТК-30 314 314

2024-02-17 ТР-1 ТК-30 304 304

2024-02-20 ТР-1 ТК-30 304 26368

2024-08-30 ТР-1 ТК-30 26363 26363

2024-09-30 ТР-3 ТК-30 26363 26363

2025-04-19 ТР-1 ТК-30 5584 3017



6374-тележка

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-09-26 ТР-3 пер тележка 1321 1321

2024-09-26 ТР-3 зад тележка 702 119



6374-Колончатый вал

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р



6374-ТЭД

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2021-01-22 ТР-1 ТЭД 2329 7684

2021-01-22 ТР-1 ТЭД 69802 2083

2021-10-01 ТЭД 76673 6729

2021-10-01 ТЭД 90142 4517

2022-12-14 ТР-1 ТЭД 9908 27518

2022-12-14 ТР-1 ТЭД 118010 46737

2024-09-26 ТР-3 ТЭД-1 118010 107175

2024-09-26 ТР-3 ТЭД-2 2325 17031

2024-09-26 ТР-3 ТЭД-3 20282 9958

2024-09-26 ТР-3 ТЭД-4 13212 2231

2024-09-26 ТР-3 ТЭД-5 87341 116876

2024-09-26 ТР-3 ТЭД-6 56127 900619



6374-КП

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-09-26 ТР-3 КП-1 7902-2031 5248-6863

2024-09-26 ТР-3 КП-2 8601 5091-2136

2024-09-26 ТР-3 КП-3 11121-843332 4810-17053

2024-09-26 ТР-3 КП-4 30689-19152 1953-5306

2024-09-26 ТР-3 КП-5 885 281109-500

2024-09-26 ТР-3 КП-6 3274-4177 5087-6576


